Publicado no DJE

pág. n' ..IG---
APRnKS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO R10 GRANDE DÕ NdKTE
PRESIDENCIA

PORTARIA Ne. 379/2017 - GP

Altera a composição do Grupo de
Trabalho responsável pela adoção das
providências relacionadas à fase
preliminar da contratação de Auxiliares
de Apoio para as Eleições 2018,
instituído pela Portaria ne 344/2017-GP

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo
20, inciso XXXlll, do Regimento Interno desta Casa, bem como o que consta do PAE ne
11180/2017

RESOLVE

Art. le Altera a composição do Grupo de Trabalho responsável pela
adoção das providências relacionadas à fase preliminar da contratação de Auxiliares
de Apoio para as Eleições 2018, instituído pela Portaria ne 344/2017-GP, para
dispensar o servidor Antânio Cardos Ferreira da Luz (50õ ZE) e designar o servidor
Antõnio Klaus Vilas Boas de Souza Silva (ASPLAN/PRES) para compor o referido Grupo
de Trabalho.

Art. 2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 14 de novembro de 2017

Desembar( ÉiifõilÊ(llni;;lã=illla Pereira
Presidente ' l